
STAVEBNÍ
FAKULTA 

Bc.
Adam
Hodek

název diplomové práce

Konverze výrobní
haly v areálu 
bývalých papíren ve
Vraném nad Vltavou

DIPLOMOVÁ
PRÁCE

vedoucí diplomové práce

nominace na cenu prof. Voděry
(bude vyplněno u obhajoby)

autor(ka) práce

datum a podpis vedoucího práce

datum a podpis studenta/studentky

prof. Ing. arch.
Tomáš Šenberger

studijní program

Architektura a stavitelství

fakulta

Fakulta stavební

zadávající katedra

katedra architektury

výsledná známka z obhajoby
(bude vyplněno u obhajoby)

2020/2021



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Prohlašuji, že jsem diplomovou práci s názvem 
Konverze výrobní haly v areálu bývalých papíren ve Vraném nad Vltavou

vypracoval samostatně.

Bc. Adam Hodek

V Praze,  dne 16. 5 2021



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Prohlašuji, že jsem diplomovou práci s názvem 
Konverze výrobní haly v areálu bývalých papíren ve Vraném nad Vltavou

vypracoval samostatně.

Bc. Adam Hodek

V Praze,  dne 16. 5 2021



PODĚKOVÁNÍ

Chtěl bych poděkovat prof. Ing. arch. Tomáši Šenbergerovi nejen za odborné vedení mé diplomové práce, 
za jeho cenné rady a vstřícný přístup, ale také za předávání zkušeností,

 inspirace a formování mého pohledu na architekturu
 po značnou dobu mého studia. 

Děkuji.



PODĚKOVÁNÍ

Chtěl bych poděkovat prof. Ing. arch. Tomáši Šenbergerovi nejen za odborné vedení mé diplomové práce, 
za jeho cenné rady a vstřícný přístup, ale také za předávání zkušeností,

 inspirace a formování mého pohledu na architekturu
 po značnou dobu mého studia. 

Děkuji.



OBSAH

ÚVODNÍ ČÁST

Obsah       01

Zadání        02

Základní údaje  |  Anotace  |  Abstract    03

URBANISTICKÁ KONCEPCE  |  PŘEDDIPLOMNÍ PROJEKT 

Koncept  |  Schémata     05

Situace       06 

Vizualizace      07

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE

Dokumentace původního stavu                           09 - 10

Koncept  |  Základní návrh hmot    11

Koncept  |  Variabilita využití ploch    12

Situace                      13 - 14

Půdorys 1NP                             15 - 16

Půdorys 2NP      17

Půdorys 3NP      18

Řezy podélné  |  AA‘  |  BB‘     19

Řezy příčné  |  CC‘  |  DD‘     20

Pohledy  |  Jižní  |  Severní     21

Pohledy  |  Západní  |  Východní    22

Nadhledová axonometrie                    23 - 25

Návrh interiéru sportovní haly    26

Vizualizace                     27 - 31

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ČÁST

Průvodní zpráva              33

Souhrnná technická zpráva                    33 - 38

Půdorys 1NP                     39 - 40

Řez AA‘                      41 - 42

Komplexní řez             43 - 44

Detail A       45

Detail B        46

Detail C       47

STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ČÁST

Technická zpráva             49 - 50

Konstrukční schéma     51

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ 

Technická zpráva      53

Půdorys 1NP  |  Schéma rozdělení požárních úseků  54 

Půdorys 2NP_3NP  |  Schéma rozdělení požárních úseků 55

TECHNIKA PROSTŘEDÍ BUDOV

Technická zpráva                             57 - 58

Průměrný součinitel prostupu tepla Uem   58

Blokové schéma systémů TZB  |  Sportovní hala  59

Blokové schéma systémů TZB  |  Kulturní centrum  60

ZDROJE

OBSAH KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU01 DPM ZADÁNÍKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 02DPM



ZADÁNÍKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 02DPM



ZÁKLADNÍ ÚDAJE ANOTACE

Jméno a příjmení:    Adam Hodek

Email:    adam.hodek@fsv.cvut.cz   

Telefon:    +420 773 199 554

Název diplomové práce:  Konverze výrobní haly v areálu bývalých papíren ve Vraném nad Vltavou

Škola:    České vysoké učení technické v Praze

Fakulta:    Fakulta stavební

Studijní obor:   Architektura a stavitelství

Akademický rok:   2020/2021

Vedoucí diplomové práce: prof. Ing. arch. Tomáš Šenberger

Odborní konzultanti:  prof. Ing. Jan Tywoniak, CSc.

    Ing. Michal Drahorád, Ph.D.

    Ing. Daniel Adamovský, Ph.D.

    Ing. Hana Kalivodová

Předmětem diplomové práce je návrh konverze výrobní haly v areálu bývalých papíren ve Vraném nad Vltavou. 
Areál se nachází v severní části obce, na pravém břehu Vltavy. Dnes je komplex výrobních hal a menších 
administrativních objektů veřejně nepřístupný, téměř nevyužívaný a zašlý. Zabírá významnou část břehu Vltavy a brání 
tak jejímu využívání a zapojení do života místních obyvatel. V rámci předdiplomového projektu jsem navrhl nový 
urbanistický soubor, který řeší zmíněnou problematiku a nabízí obci možný rozvoj s nádechem industriálního prostředí.

Halový objekt byl původně navržen jako jeden velký otevřený prostor s vloženým podlažím v úrovni 2. NP. Při návrhu 
konverze byl kladen důraz na vhodné využití objemného prostoru. Podstatou této konverze je využití původního 
masivního železobetonového montovaného skeletu a jeho doplnění o nové konstrukce. Došlo také ke zjemnění 
původního měřítka tím, že hala byla viditelně rozdělena na tři funkční celky - sportovní halu, kulturní centrum a kryté 
parkování. Sportovní hala a kulturní centrum, jejichž hlavní prostory zaujímají 2. NP, vyžadují ke svému provozu 
dostatečně velké funkční zázemí. Zázemí je řešeno formou přístaveb, které doplnily původní kompozici o novou 
architekturu. Plocha 1. NP původního objektu byla využita k vytvoření krytých parkovacích stání. 

ABSTRACT

The main purpose of diploma thesis is a proposal of Adaptive reuse of production hall in the area of former paper mills 
in Vrane nad Vltavou. The area is located in the northern part of a village, on the right bank of the Vltava river. 
Today, the complex of production halls and smaller administrative buildings is inaccesible to the public. It is also almost 
unused. The area occupies a significant part of a river bank which means, that this place is cannot be used by residents 
and also by visitors. As part of the pre-diploma project I designed a new urban complex, which solves mentioned issue 
and offers to the village possible development with a touch of industrial surroundings.

The hall building was originally designed as a large open space with inserted floor in the level of the second floor. 
With the proposal of adaptive reuse, it was important to think about the suitable use of large space. The main essence 
of adaptive reuse is the use of original prefabricated reinforced concrete skeleton and its addition of new structures. 
As a next step was necessary to soften the original scale of hall building by using visible division into three functional 
units - sports hall, cultural center and covered parking. Sports hall and cultural center need a large functional facilities 
for its operation. The buildings of the operating facilities are designed as a new extensions, which complement 
the original composition with a new architecture. The area of the first floor of the original hall building was used 
as a covered parking lot.

KLÍČOVÁ SLOVA

Vrané nad Vltavou, bývalé papírny, průmyslová architektura, výrobní hala, konverze, sportovní hala, 

kulturní centrum, přístavba

KEY WORDS

Vrane nad Vltavou, former paper mills, industrial architecture, production hall, adaptive reuse, sports hall, 

cultural center, extension

ZÁKLADNÍ ÚDAJE  |  ANOTACE  |  ABSTRACT KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU03 DPM



URBANISTICKÁ KONCEPCE  |  PŘEDDIPLOMNÍ PROJEKT



KONCEPT  |  SCHÉMATA KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU05 DPM

ŠIRŠÍ VZTAHY  |  Obec Vrané nad Vltavou se nachází na pravém břehu Vltavy jižně od Prahy. 
Jedná se o malou obec s převládající individuální zástavbou s velmi omezenou občanskou vybaveností. 
Revitalizace areálu papíren přinese obci nové možnosti jak pro bydlení, tak pro služby, kulturu 
a volnočasové aktivity. Vrané se tak může stát pro okolní obce jakýmsi kulturně sportovním centrem. 
V rámci těchto aktivit lze počítat s rozvojem turistického ruchu i díky dobré dopravní dostupnosti z Prahy.

KONCEPT  |  Hlavním cílem projektu bylo zpřístupnění zcela uzavřeného areálu papíren včetně přilehlého 
břehu Vltavy. Koncept vychází z polohy zachovaných budov, které částečně předurčují hlavní osy plánu. 
Příčné osy spojují břeh Vltavy s původní zástavbou obce. V rámci projektu nové lokality byl kladen také 
důraz na vytvoření náměstí jakožto hlavního veřejného prostoru, který v obci chybí. Nová zástavba 
doplňující původní budovy svou půdorysnou plochou koresponduje se zachovanými objekty, 
avšak vizuálně působí tak, aby původní objekty zůstaly v lokalitě dominantními.

SCHÉMA BOURANÝCH A ZACHOVANÝCH OBJEKTŮ  |  Původní areál papíren zahrnoval celou řadu 
objektů, jako jsou velké výrobní haly, sklady, usazovací nádrže nebo administrativní budova a další. 
Některé z nich ale nebyly pro konverzi vhodné. Budovy v papírnách byly dostavovány postupně podle 
stávajících potřeb, nikoli podle hlubší prostorové architektonické koncepce. Pro revitalizaci areálu byly 
vybrány budovy s vysokým adaptačním potenciálem, vhodné pro navrženou urbanistickou koncepci 
a funkční využití.

DOPRAVA A FUNKČNÍ VYIŽITÍ  |  V rámci vytvoření nové čtvrti došlo k rozšíření dopravní sítě v obci. 
Nově vznikla komunikace vedoucí středem navržené lokality téměř souběžná s komunikací stávající. 
Součástí dopravního řešení je i prodloužení cyklostezky a vybudování nového mostu přes Vltavu. 
Nová lokalita nabízí kromě bytových domů i občanskou vybavenost, jako jsou objekty pro kulturu, 
kancelářské prostory a obchody. Západně od revitalizovaného území je navržena sportovně rekreační zóna. 
Na ni navazuje původní fotbalové hřiště a stará zástavba. 



VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK

VY
TV

O
Ř

EN
O

 V
E 

ST
U

D
EN

TS
K

É 
VE

R
ZI

 P
R

O
D

U
K

TU
 A

U
TO

D
ES

K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK

VYTVO
Ř

EN
O

 VE STU
D

EN
TSK

É VER
ZI PR

O
D

U
K

TU
 A

U
TO

D
ESK

0 5 15 30 50 75  [m] SITUACEKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 06DPM 1:1250



VIZUALIZACE KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU07 DPM

ARCHITEKTONICKÁ STUDIE



ARCHITEKTONICKÁ STUDIE



DOKUMENTACE PŮVODNÍHO STAVU KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU09 DPM1:1500

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK

VY
TV

O
Ř

EN
O

 V
E 

ST
U

D
EN

TS
K

É 
VE

R
ZI

 P
R

O
D

U
K

TU
 A

U
TO

D
ES

K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK

VYTVO
Ř

EN
O

 VE STU
D

EN
TSK

É VER
ZI PR

O
D

U
K

TU
 A

U
TO

D
ESK

0 10 30 60 100  [m]

ŘEŠENÝ OBJEKT PŮVODNÍ VÝROBNÍ HALY

VLTAVA

HRANICE AREÁLU BÝVALÝCH 
PAPÍREN VRANÉ NAD VLTAVOU

0 2 5 10 20 40  [m] DOKUMENTACE PŮVODNÍHO STAVUKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 10DPM 1:500

PŮDORYS 1NP

PODÉLNÝ ŘEZ

SEVERNÍ POHLED

PŮDORYS 2NP

PŘÍČNÝ ŘEZ

JIŽNÍ POHLED



0 2 5 10 20 40  [m] DOKUMENTACE PŮVODNÍHO STAVUKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 10DPM 1:500

PŮDORYS 1NP

PODÉLNÝ ŘEZ

SEVERNÍ POHLED

PŮDORYS 2NP

PŘÍČNÝ ŘEZ

JIŽNÍ POHLED



KONCEPT  |  ZÁKLADNÍ NÁVRH HMOT KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU11 DPM

01  |  POČÁTEČNÍ FÁZE

Vytyčení hranic pozemku
První práce s původní hmotou

Návrh rozdělení

04  |  SLOUČENÍ A ROZŠÍŘENÍ

Konsolidace hmot
Směry expanze

Prostor pro nové dominanty

 

04  |  KONEČNÁ FÁZE NÁVRHU

Prostorová provázanost
Finální tvary objektů

Začlenění nových dominant

 

06  |  ADAPTACE 

Komunikace s okolím
Návaznost na důležité směry pohybu

Pozitivní vliv na tvorbu veřejného prostoru  
 

02  |  ROZDĚLENÍ

Dvě dominantní hmoty
Funkční vymezení 
Prvotní tvarování

Sportovní hala

Kulturní centrum

Parkování

Funkční zázemí

Parkování

03  |  DOPLNĚNÍ

Přístavba sportovní haly
Přístavba kulturního centra 

Rozšíření plochy pro parkování



KONCEPT  |  VARIABILITA VYUŽITÍ PLOCHKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 12DPM

VARIANTA A  | SPORTOVNÍ HALA - FUTSAL (32 x 16 m + 2,5 m bezpečnostní výběhy)

                   KULTURNÍ CENTRUM - KINOSÁL (promítání, oddělený foyer od sálu)
 

VARIANTA B  | SPORTOVNÍ HALA - BASKETBAL (28 x 15 m)

  KULTURNÍ CENTRUM - DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ (jeviště, bez větších rekvizit, oddělený foyer od sálu)

VARIANTA C  | SPORTOVNÍ HALA - VOLEJBAL (18 x 9 m)

  KULTURNÍ CENTRUM - PLES, TANEČNÍ ZÁBAVA, OBEC. SLAVNOSTI (sál - živá hudba a tanec)

* Veškeré rozměry sportovních ploch jsou navrženy především pro rekreační a neprofesionální soutěže.
** Ve sportovní hale je možné provozovat i florbal - hřiště ale nemá regulérní rozměry.

VARIANTA D  | SPORTOVNÍ HALA - 3x BADMINTON (13,4 x 6,1 m)

  KULTURNÍ CENTRUM - GALERIE, EXPOZICE, VÝSTAVA (sál a foyer tvoří jeden společný prostor)



LEGENDA  |  SITUACE 

Členění objektu

 

1.1  Sportovní hala     prostor vytvořený ve větší části objektu původní výrobní haly 

1.2  Zázemí sportovní haly   nová přístavba napojená na původní objekt výrobní haly

1.3  Schodišťová věž     prostor, v němž jsou umístěny vertikální komunikace propojující všechna 
       podlaží haly; jedna z dominant návrhu 

2.1  Kulturní centrum   prostor vytvořený v menší části objektu původní výrobní haly

2.2  Zázemí kulturního centra   nová přístavba tvořící jednu z dominant návrhu

3.1  Přístavba hromadné garáže  slouží ke zkapacitnění parkoviště pod oběma objekty; zároveň tvoří střešní terasu 
       jejíž zelená střecha pomáhá k vylepšení místního mikroklimatu

Urbanistické prvky

A  Náměstí    veřejný prostor plnící funkci náměstí uprostřed nové urbanistické struktury

B  Pěší korzo    atraktivní veřejný prostor propojující původní zástavbu obce s břehem Vltavy

C  Hlavní místní komunikace  páteřní komunikace obsluhující novou urbanistickou strukturu

D  Vjezd do hromadné garáže  garáže navržené pro návštěvníky objektů sportovní haly a kulturního centra s kapacitou 
       48 parkovacích stání

E  Výjezd z hromadné garáže

F  Vodní prvek    fontány s rozmlžovacími tryskami

G  Předprostor sportovní haly  reprezentativní rozptylový prostor   

H  Skatepark    část sportovně rekreačního areálu navazující na veřejný park

I  Park      tvoří pozvolný přechod mezi „městskou“ zástavbou u náměstí a sportovně rekreačním areálem

J  Veřejný venkovní výtah    výrazně pomáhá ke zpřístupnění nového urbanistického celku a břehu řeky pro pěší a cyklisty ze strany
       stávající zástavby obce 

K  Místní cyklostezka    prodlužuje významnou pravobřežní cyklostezku A2 z Prahy a také umožňuje napojení na příměstskou
       hromadnou dopravu (BUS, VLAK)

L  Sportovně rekreační areál   navazuje na původní fotbalové hřiště a zakončuje nový urbanistický soubor; vytváří venkovní místa
       vhodná pro sport a odpočinek, která celou lokalitu zatraktivňují a dodávají jí život

SITUACE KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU13 DPM



0 2 5 10 20 40  [m] SITUACEKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 14DPM 1:600

1.1

1.2

1.2

1.3

2.1

3.1

3.1

AB

C

D E

G

I

F

H

J

K

L

2.2



SEZNAM MÍSTNOSTÍ  |  SPORTOVNÍ HALA

1.01  Vstupní hala

1.02  Recepce

1.03  Zázemí recepce

1.04  Překročná lavička

1.05  Občerstvení

1.06  Sklad - občerstvení

1.07  WC - muži

1.08  WC - ZTP

1.09  WC - ženy

1.10  Úklidová místnost

1.11  Sklad

1.12  Schodišťový prostor - veřejnost

1.13  Chodba - provozní zázemí

1.14  Kancelář správce

1.15  Šatna - zaměstnanci

1.16  Hygienické zázemí - zaměstnanci

1.17  Technická místnost

1.18  Čistá chodba - sportovci

1.19  Šatna č. 1 - 18 míst

1.20  Šatna č. 2 - 18 míst

1.21  Šatna č. 3 / Šatna muži - posilovna - 18 míst

1.22  Šatna č. 4 / Šatna ženy - posilovna - 18 míst

1.23  Šatna č. 5 / Rozhodčí - 5 míst

1.24  Šatna č. 6 - 18 míst

1.25  Schodišťový prostor - sportovci

1.26  Posilovna

1.27  Odpad - popelnice

SEZNAM MÍSTNOSTÍ  |  KULTURNÍ CENTRUM

1.01  Vstupní hala

1.02  Prodej vstupenek

1.03  Šatna - návštěvníci

1.04  Zázemí pro zaměstnance (šatna, prodej vstupenek)

1.05  Technická místnost

1.06  Úklidová místnost

1.07  Odpad - popelnice

SEZNAM MÍSTNOSTÍ  |  HROMADNÁ GARÁŽ

LEGENDA

G.01  Hromadná garáž - 45 x standartní stání + 3 x ZTP

G.02  Místnost údržby

Nové konstrukce

Původní konstrukce

PŮDORYS 1NP KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU15 DPM 0 2 5 10 20  [m] PŮDORYS 1NPKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 16DPM 1:350

1.01

1.01
1.06

1.02

G.01

1.031.07 1.04 1.05 G.02

1.12

1.14 1.15 1.17

1.16

1.25

1.02

1.04

1.27

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.26

1.03

1.05

1.08

1.07

1.13

1.09 1.11

1.10 1.18

1.06



0 2 5 10 20  [m] PŮDORYS 1NPKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 16DPM 1:350

1.01

1.01
1.06

1.02

G.01

1.031.07 1.04 1.05 G.02

1.12

1.14 1.15 1.17

1.16

1.25

1.02

1.04

1.27

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.26

1.03

1.05

1.08

1.07

1.13

1.09 1.11

1.10 1.18

1.06



PŮDORYS 2NP KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU17 DPM1:350
0 2 5 10 20  [m]

2.10

2.01

2.11

2.02

2.03

2.06

2.08 2.05

2.10

2.09

2.07

2.04

2.01

2.02

2.03

2.04 2.05 2.06 2.07 2.08

VZT 1 VZT 2

2.09

SEZNAM MÍSTNOSTÍ  |  SPORTOVNÍ HALA

2.01  Schodišťový prostor - veřejnost

2.02  Schodišťový prostor - sportovci

2.03  Sportovní hala

2.04  Nářaďovna 1

2.05  Nářaďovna 2

2.06  Nářaďovna 3

2.07  Nářaďovna 4

2.08  Nářaďovna 5

2.09  Veřejně přístupná terasa

2.10  Venkovní úniková cesta

SEZNAM MÍSTNOSTÍ  |  KULTURNÍ CENTRUM

2.01  Foyer

2.02  Promítací sál

2.03  Bar

2.04  Sklad baru

2.05  Sklad

2.06  Úklidová místnost

2.07  Sklad odpadů

2.08  WC - muži

2.09  WC - ZTP

2.10  WC - ženy

2.11  Veřejně přístupná terasa



0 2 5 10 20  [m] PŮDORYS 3NPKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 18DPM 1:350

3.01

3.03 3.02

3.05

3.07

3.04

3.06

3.01 3.02

SEZNAM MÍSTNOSTÍ  |  SPORTOVNÍ HALA

3.01  Schodišťový prostor - veřejnost

3.02  Ochoz - tribuna 

SEZNAM MÍSTNOSTÍ  |  KULTURNÍ CENTRUM

3.01  Chodba - zázemí zaměstnaci 

3.02  Promítací kabina

3.03  Šatna - účinkující

3.04  Hygienické zázemí - účinkující

3.05  Šatna - zaměstnanci

3.06  Hygienické zázemí - zaměstnaci 

3.07  Kancelář správce



ŘEZY PODÉLNÉ  |  AA‘  |  BB‘ KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU19 DPM1:350
0 2 5 10 20  [m]

PODÉLNÝ ŘEZ AA‘

PODÉLNÝ ŘEZ BB‘



ŘEZY PŘÍČNÉ  |  CC‘  |  DD‘KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 20DPM 1:350
0 2 5 10 20  [m]

PŘÍČNÝ ŘEZ CC‘

PŘÍČNÝ ŘEZ DD‘



POHLEDY  |  JIŽNÍ  |  SEVERNÍ KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU21 DPM1:350
0 2 5 10 20  [m]

POHLED JIŽNÍ

POHLED SEVERNÍ



0 2 5 10 20  [m] POHLEDY  |  ZÁPADNÍ  |  VÝCHODNÍKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 22DPM 1:350

POHLED ZÁPADNÍ

ŘEZOPOHLED VÝCHODNÍ



NADHLEDOVÁ AXONOMETRIE KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU23 DPM



NADHLEDOVÁ AXONOMETRIEKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 24DPM



NADHLEDOVÁ AXONOMETRIE KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU25 DPM

SCHODIŠŤOVÁ VĚŽ  |
Komunikační jádro sportovní haly

Výrazný prvek architektonické kompozice
   

DIVÁCKÝ OCHOZ  |  NÁŘAĎOVNY  |
Součást prostopujícího architektonického 

prvku z exteriéru

   

HRACÍ PLOCHA  |
Využití celého objemu části původní haly
Navržená pro rekreační sportovní použití
Kontrastní bezpečnostní výběhy š. 2,5 m

   

PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ KULTURNÍHO CENTRA  |
Potvrzuje výrazový charakter nově navržených dominant

   

FOYER  |
Předprostor multifunkčního sálu

Navržen pro variabilní použití závisející na probíhající kulturní události

   

|  MULTIFUNKČNÍ SÁL
Vložený samostatný box se sníženým stropem 

Pohyblivé stěnové uzavírací panely 
Teleskopické zasunovací hlediště

   

Původní ocelová kosntrukce střechy opatřená novým bílým 
nátěrem a zároveň protipožárním nátěrem

Zavěšené stropní akustické absorbéry 

Vzduchotechnické potrubí s ocelového pozinkovaného 
opatřené černým nátěrem

Hliníkový lehký obvodový plášť - RAL 7021

Hliníkový lehký obvodový plášť - RAL 7021

Stávající pohledová úprava původních železobetonových prvků 

Stávající pohledová úprava původních železobetonových prvků 

Ocelové zábradlí opatřené nátěrem (RAL 7021) s výplní 
z tahokovu

Dřevěný akustický lamelový obklad opatřený černým nátěrem

Dvoukřídlé dřevěné dveře 

Přenosná dřevěná lavice

Dřevěný akustický lamelový obklad v přírodní barvě dřeva

Tělocvičnové žebřiny

Dřevěné lavičky zabudované v nice

Hrací plocha

Litá  PUR podlaha  |  RAL 7035

Bezpečnostní výběhy

Litá  PUR podlaha  |  RAL 3022

Čáry - Volejbalové hřiště

RAL 3026

Čáry - Futsalové hřiště

RAL 6029

Čáry - Badmintonové hřiště

RAL 5005

Čáry - Basketbalové hřiště

RAL 9004

Černá cementová omítka

0 1 3 6 10  [m] NÁVRH INTERIÉRU SPORTOVNÍ HALYKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN, VRANÉ NAD VLTAVOU 26DPM 1:175

POHLED SEVERNÍ

POHLED JIŽNÍ

PODLAHA



Původní ocelová kosntrukce střechy opatřená novým bílým 
nátěrem a zároveň protipožárním nátěrem

Zavěšené stropní akustické absorbéry 

Vzduchotechnické potrubí s ocelového pozinkovaného 
opatřené černým nátěrem

Hliníkový lehký obvodový plášť - RAL 7021

Hliníkový lehký obvodový plášť - RAL 7021

Stávající pohledová úprava původních železobetonových prvků 

Stávající pohledová úprava původních železobetonových prvků 

Ocelové zábradlí opatřené nátěrem (RAL 7021) s výplní 
z tahokovu

Dřevěný akustický lamelový obklad opatřený černým nátěrem

Dvoukřídlé dřevěné dveře 

Přenosná dřevěná lavice

Dřevěný akustický lamelový obklad v přírodní barvě dřeva

Tělocvičnové žebřiny

Dřevěné lavičky zabudované v nice

Hrací plocha

Litá  PUR podlaha  |  RAL 7035

Bezpečnostní výběhy

Litá  PUR podlaha  |  RAL 3022

Čáry - Volejbalové hřiště

RAL 3026

Čáry - Futsalové hřiště

RAL 6029

Čáry - Badmintonové hřiště

RAL 5005

Čáry - Basketbalové hřiště

RAL 9004

Černá cementová omítka

0 1 3 6 10  [m] NÁVRH INTERIÉRU SPORTOVNÍ HALYKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN, VRANÉ NAD VLTAVOU 26DPM 1:175

POHLED SEVERNÍ

POHLED JIŽNÍ

PODLAHA



VIZUALIZACE KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU27 DPM



VIZUALIZACEKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 28DPM



VIZUALIZACE KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU29 DPM



VIZUALIZACEKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 30DPM



VIZUALIZACE KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU31 DPM



ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ČÁST



PRŮVODNÍ ZPRÁVA  |  SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU33 DPM



SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVAKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 34DPM



SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU35 DPM



SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVAKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 36DPM



SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU37 DPM



SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVAKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 38DPM



TABULKA MÍSTNOSTÍ

1.01

1.02  

1.03  

1.04  

1.05  

1.06  

1.07  

1.08  

1.09  

1.10  

1.11  

1.11.1  

1.12  

1.13  

1.14  

1.14.1  

1.14.2  

1.15  

1.15.1  

1.15.2  

1.16  

1.16.1  

1.16.2  

1.17  

1.17.1  

1.17.2  

1.18

1.19  

85,6

68,4  

15,8  

  4,1  

12,8  

13,5  

  5,3  

41,7  

23,9  

16,5  

  9,4  

  7,1  

37,6  

62,6  

27,8  

  1,0  

  6,6  

32,0  

  1,0  

  6,6  

  8,3  

  1,8  

  3,0  

23,9  

  1,4  

  5,3

79,0

28,0  

3,40

3,40  

2,65  

2,65  

2,65  

2,65  

2,65  

3,93  

2,75  

2,75  

2,75  

2,75  

3,40  

2,75  

2,75  

2,65  

2,75  

2,75  

2,65  

2,75  

2,75  

2,65  

2,65  

2,75  

2,65  

2,75

3,00

3,93  

Vstupní hala

Občerstvení

WC - muži

WC - ZTP

WC - ženy

Sklad

Úklidová místnost

Schodišťový prostor - veřejnost

Chodba - provozní zázemí

Kancelář správce

Šatna - zaměstnanci

Hygienické zázemí - šatna zaměstnanci

Technická místnost

Čistá chodba - sportovci

Šatna č. 3

WC - šatna č. 3

Sprchy - šatna č. 3

Šatna č. 4

WC - šatna č. 4

Sprchy - šatna č. 4

Šatna rozhodčí - č. 5

WC - šatna č. 5

Sprcha - šatna č. 5

Šatna č. 6

WC - šatna č. 6

Sprchy - šatna č. 6

Posilovna

Schodišťový prostor - sportovci

epoxidová stěrka (imitace betonu) / pohledový beton, omítka / pohledový beton

epoxidová stěrka (imitace betonu) / pohledový beton / pohledový beton

epoxidová stěrka (imitace betonu) / pohledový beton, keram. obklad, omítka / SDK podhled + omítka

epoxidová stěrka (imitace betonu) / keram. obklad, omítka / SDK podhled + omítka

epoxidová stěrka (imitace betonu) / pohledový beton, keram. obklad, omítka / SDK podhled + omítka

epoxidová stěrka (imitace betonu) / pohledový beton, omítka / SDK podhled + omítka

epoxidová stěrka (imitace betonu) / pohledový beton, keram. obklad / SDK podhled + omítka

epoxidová stěrka (imitace betonu) / pohledový beton / pohledový beton

epoxidová stěrka (imitace betonu) / pohledový beton, omítka kazetový podhled - tahokov

epoxidová stěrka (imitace betonu) / pohledový beton, omítka / SDK podhled + omítka

epoxidová stěrka (imitace betonu) / omítka / SDK podhled + omítka

epoxidová stěrka (imitace betonu) / keram. obklad, omítka / SDK podhled + omítka

epoxidová stěrka (imitace betonu) / pohledový beton, omítka / pohledový beton

PUR stěrka probarvovaná / pohledový beton, omítka / kazetový podhled - tahokov

PUR stěrka probarvovaná / pohledový beton, omítka / kazetový podhled - tahokov

PUR stěrka probarvovaná / keram. obklad / SDK pohled + omítka

keramická dlažba/ keram. obklad / SDK pohled + omítka

PUR stěrka probarvovaná / pohledový beton, omítka / kazetový podhled - tahokov

PUR stěrka probarvovaná / keram. obklad / SDK pohled + omítka

keramická dlažba / keram. obklad / SDK pohled + omítka

PUR stěrka probarvovaná / omítka / kazetový podhled - tahokov

PUR stěrka probarvovaná / keram. obklad / SDK podhled + omítka

keramická dlažba / keram. obklad / SDK podhled + omítka

PUR stěrka probarvovaná / pohledový beton, omítka / kazetový podhled - tahokov

PUR stěrka probarvovaná / keram. obklad / SDK podhled + omítka

keramická dlažba / keram. obklad / SDK podhled + omítka

PUR stěrka probarvovaná / pohledový beton, omítka / kazetový podhled - tahokov

epoxidová stěrka (imitace betonu) / pohledový beton / pohledový beton

Označení místnosti Název Půdorysná plocha  [m2 ] Světlá výška [m] Povrch podlah / stěn / stropu

Železobeton

Původní železobetonová konstrukce

Pórobetonové zdivo Sádrokartonové příčky Laminátové dělící příčky - WC

Tepelná izolace - EPS

PŮDORYS 1NP KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU39 DPM



±0,000 = 196,500 m. n. m. Bpv PŮDORYS 1NPKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 40DPM 1:100



LEGENDA  |  VÝPIS SKLADEB

S01 Obvodová stěna  fasádní pohledová železobetonová. stěna 100 mm
    tepelná izolace EPS   150 mm
    železobetonová nosná stěna   250 mm 

S02 Obvodová stěna  fasádní panely z tahokovu   3 mm
    vzduchová mezera / nosný rošt fasády  85 mm
    omítka s hydrofob. uzávěrem - systém stomix 12 mm
    lepící směs s výztužnou sítí   -
    tepelná izolace z minerální vlny  150 mm
    železobetonová nosná stěna   250 mm

S03 Obvodová stěna  fasádní plechový obklad   3 mm
    vzuchová mezera /nosný rošt  85 mm
    omítka s hydrofob. uzávěrem - systém stomix 12 mm
    lepící směs s výztužnou sítí   -
    tepelná izolace z minerální vlny  150 mm
    železobetonová nosná stěna   250 mm

S04 Obvodová stěna  plastická omítka tvarovaná nerez. šablonou 50mm
    penetrační vrstva    -
    lepící směs s výztužnou sítí   -
    tepelná izolace z minerální vlny  150 mm
    lepící a stěrková hmota   -
    výplňové pórobetonové zdivo  250 mm
    penetrační vrstva    -
    vnitřní epoxidová stěrka (imitace betonu) 5 mm

SI1 Vnitřní nosná stěna pohledový železobeton   250 mm

SI2 Vnitřní příčka  vnitřní omítka    15 mm
    vápenopískové tvárnice   120 mm
    vnitřní omítka    15 mm

SI3 Stěna nářaďovny   dřevěnný akustický obklad s nosným roštem 70 mm
    SDK deska protipožární   20 mm
    HEB 180 - nosný sloup ochozu /
    nosná konstrukce SDK / minerální vlna  180 mm
    SDK deska protipožární   20 mm
    vnitřní omítka     15 mm

ST1 Střecha zelená - nepochoz. extenzivní suchomilné rostliny   -
    substrát     120 mm
    geotextilie - polypropylen   -
    tepelná izolace xps   100 mm
    separační vrstva geotextilie - polypropylen -
    hydroizolační vrstva   -
    tepelná izolace EPS   160 mm
    spádová vrstva z cementové lité pěny  min. 50 mm
    parotěsná fólie    -
    monolitická železobetonová střešní deska 250 mm

ST2 Střecha - hala - nepochoz. střešní izolační panely - vnější plech s pov. úpr.  0,5 mm
    tepelně izolační jádro - minerální vlna   200 mm
    vnitřní plech s povrch. úpr.   0,4 mm  

P00 Betonová zpev. plocha monol. žb. deskové panely vyztuž. kari sítí 100 mm
    podkladní vrstva frakce 0-4 mm  30 mm
    štěrkodrť frakce 8-16 mm   100 mm
    štěrkodrť frakce 0-32 mm   200 mm
    štěrkopískový podsyp frakce 0-8 mm  100 mm
    rostlý terén    -

P01 Podlaha na terénu  epoxidová stěrka (imitace betonu)  5 mm
    penetrační vrstva    -
    anhydrit litý    70 mm
    separační vrstva - PE fólie   -
    tepelná izolace EPS   240 mm
    železobetonová monolitická deska  220 mm
    podkladní beton    100 mm
    štěrkopískový podsyp frakce 0-8 mm  100 mm
    původní zemina    -

P01.a = P01 - jiná nášl. vrstva nášlapná vrstva - PUR stěrka probarvovaná 
    

P02 Podlaha typické podlaží epoxidová stěrka (imitace betonu)  5 mm
    anhydrit litý    70 mm   
    separační vrstva - PE fólie   -
    kročejová izolace - minerální vlna  40 mm
    parotěsná fólie    -
    železobetonová monolitická deska  250 mm

P03 Sportovní podlaha  litá PUR podlaha ALSAGYM    11 mm
    roznášecí vrstva - 1x vodovz. překližka  12 mm
    separační vrstva - PE fólie   -
    trojitý dřevěný rošt    70 mm
    vyrovnávací plastové klínky              15 - 30 mm
    vodící lišta pro trubky podlah. vytápění  -
    dřev. hranol / izol. deska - PUR pěna              110 / 70 mm
    separační vrstva - PE fólie   -
    anhydrit litý    70 mm
    separační vrtsva - PE fólie   -
    tepelná izolace EPS   170 mm
    původní železobetonová stropní deska 250 mm
    zavěšený kazetový podhled - tahokov  -

P04 Podlaha - ochoz sport. hala PUR stěrka probarvovaná    5 mm
    penetrační vrstva     -
    anhydrit litý    70 mm
    separační vrstva - PE fólie   -
    kročejová izolace - minerální vlna  20 mm
    parotěsná fólie    -
    ocelobeton. spřažený strop   110 mm
    nosník IPE 200 / tepelná izolace min. vlna 200 mm
    protipožární deskový obklad SDK  20 mm
    zavěšený SDK podhled   -
    vnitřní omítka     15 mm   
   

P05 Podlaha - hromadné gar. PUR stěrka překlenující trhliny  - 
    stěrková penetrace, posyp písekm  -
    železobetonová deska    250 mm
    podkladní vrstva frakce 0-4 mm  30 mm
    štěrkodrť frakce 0-32 mm   150 mm
    štěrkodrť frakce 0-63 mm   150 mm
    původní zemina    -

Železobeton

Původní železobetonová konstrukce

Pórobetonové zdivo

Anhydrit

Prostý beton

Cementová litá pěna

Dřevěné konstrukce

Tepelná izolace - EPS

Tepelná izolace - minerální vlna

Tepelná izolace na bázi fenolické pěny

Tepelná izolace - XPS

Pěnosklo

PUR izolace

Substrát / zemina - zelená střecha

Štěrkodrť

Rostlý terén / původní zemina

ŘEZ AA‘ KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU41 DPM ±0,000 = 196,500 m. n. m. Bpv ŘEZ AA‘KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 42DPM 1:100



±0,000 = 196,500 m. n. m. Bpv ŘEZ AA‘KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 42DPM 1:100



KOMPLEXNÍ ŘEZ KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU43 DPM1:25



KOMPLEXNÍ ŘEZKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 44DPM 1:25



DETAIL A KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU45 DPM1:12



DETAIL BKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 46DPM 1:12



DETAIL C KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU47 DPM1:12



STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ČÁST



TECHNICKÁ ZPRÁVA KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU49 DPM TECHNICKÁ ZPRÁVAKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 50DPM



TECHNICKÁ ZPRÁVAKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 50DPM



KONSTRUKČNÍ SCHÉMA KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU51 DPM

LEGENDA

Nově navržené svislé nosné konstrukce

Původní stropní deska

Původní svislé nosné konstrukce

Nově navržená stropní deska



POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ



TECHNICKÁ ZPRÁVA KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU53 DPM



0 2 5 10 20  [m] PŮDORYS 1NP  |  SCHÉMA ROZDĚLENÍ POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ  KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 54DPM 1:350

SEZNAM MÍSTNOSTÍ  |  SPORTOVNÍ HALA 1NP

1.01 Vstupní hala
1.02 Recepce
1.03 Zázemí recepce
1.04 Překročná lavička
1.05 Občerstvení
1.06 Sklad - občerstvení
1.07 WC - muži
1.08 WC - ZTP
1.09 WC - ženy
1.10 Úklidová místnost
1.11 Sklad
1.12 Schodišťový prostor - veřejnost
1.13 Chodba - provozní zázemí

1.14 Kancelář správce
1.15 Šatna - zaměstnanci
1.16 Hygienické zázemí - zaměstnanci
1.17 Technická místnost
1.18 Čistá chodba - sportovci
1.19 Šatna č. 1 - 18 míst
1.20 Šatna č. 2 - 18 míst
1.21 Šatna č. 3 / Šatna muži - posilovna - 18 míst
1.22 Šatna č. 4 / Šatna ženy - posilovna - 18 míst
1.23 Šatna č. 5 / Rozhodčí - 5 míst
1.24 Šatna č. 6 - 18 míst
1.25 Schodišťový prostor - sportovci
1.26 Posilovna

SEZNAM MÍSTNOSTÍ  |  HROMADNÁ GARÁŽ

G.01 Hromadná garáž - 45 x standartní stání + 3 x ZTP
G.02 Místnost údržby

SEZNAM MÍSTNOSTÍ  |  KULTURNÍ CENTRUM 1NP

1.01 Vstupní hala
1.02 Prodej vstupenek
1.03 Šatna - návštěvníci
1.04 Zázemí pro zaměstnance (šatna, prodej vstupenek)
1.05 Technická místnost
1.06 Úklidová místnost
1.07 Odpad - popelnice



PŮDORYS 2NP_3NP  |  SCHÉMA ROZDĚLENÍ POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU55 DPM1:350
0 2 5 10 20  [m]

SEZNAM MÍSTNOSTÍ  |  SPORTOVNÍ HALA 2NP

2.01  Schodišťový prostor - veřejnost
2.02  Schodišťový prostor - sportovci
2.03  Sportovní hala
2.04 - 2.08 Nářaďovny
2.09  Veřejně přístupná terasa
2.10  Venkovní úniková cesta

SEZNAM MÍSTNOSTÍ  |  SPORTOVNÍ HALA 3NP

3.01 Schodišťový prostor - veřejnost
3.02 Ochoz - tribuna 

SEZNAM MÍSTNOSTÍ  |  KULTURNÍ CENTRUM 2NP

2.01 Foyer
2.02 Promítací sál
2.03 Bar
2.04 Sklad baru
2.05 Sklad
2.06 Úklidová místnost

SEZNAM MÍSTNOSTÍ  |  KULTURNÍ CENTRUM 3NP

3.01 Chodba zázemí - zaměstnanci
3.02 Promítací sál
3.03 Šatna a hygienické zázemí - účinkující
3.04 Šatna a hygienické zázemí - zaměstnanci
3.05 Kancelář správce

2.07 Sklad odpadů
2.08 WC - muži
2.09 WC - ZTP
2.10 WC - ženy
2.11 Veřejně přístupná terasa

3NP

2NP



TECHNIKA PROSTŘEDÍ BUDOV



TECHNICKÁ ZPRÁVA KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU57 DPM



TECHNICKÁ ZPRÁVA  |  PRŮMĚRNÝ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA UemKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 58DPM

b) Výpočet průměrného součinitele prostupu tepla Uem - Sportovní hala 

b) Výpočet průměrného součinitele prostupu tepla Uem - Kulturní centrum 



BLOKOVÉ SCHÉMA SYSTÉMŮ TZB  |  SPORTOVNÍ HALA KONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU59 DPM

SPORTOVNÍ CENTRUM



BLOKOVÉ SCHÉMA SYSTÉMŮ TZB  |  KULTURNÍ CENTRUMKONVERZE VÝROBNÍ HALY

AREÁL BÝVALÝCH PAPÍREN  |  VRANÉ NAD VLTAVOU 60DPM

KULTURNÍ CENTRUM



ZDROJE

NEUFERT, Ernst a NEUFERT, Peter, ed. Navrhování staveb. 2. české vyd. Praha: Consultinvest, 2000. 618 s.

ČSN 73 4108. Hygienická zařízení a šatny. Praha. Úřad pro technickou normalizaci, metrologii 

a státní zkušebnictví. 2020

ČSN 73 0802 ed. 2. Požární bezpečnost staveb - Nevýrobní objekty. Praha. Úřad pro technickou normalizaci, 

metrologii a státní zkušebnictví. 2020

ČSN 73 6058. Jednotlivé, řadové a hromadné garáže. Praha. Úřad pro technickou normalizaci, metrologii 

a státní zkušebnictví. 2011

ČSN 73 6056. Odstavné a parkovací plochy silničních vozidel. Praha. Úřad pro technickou normalizaci, 

metrologii a státní zkušebnictví. 2011




